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تیم شهرداری بندرعباس در نخستین بازی مرحله پلی اف لیگ 
فولادشهر  ورزشگاه  در  کشور  های  باشگاه  فوتبال  دوم  دسته 
گردان امیر خلیفه اصل  اصفهان به دیدار تیم ون پارس رفت.شا
که در این فصل از رقابت های لیگ  در تیم شهرداری بندرعباس 

کمی  گروه اول عملکرد بسیار خوبی داشتند و با  دسته دوم در 
بد شانسی نتوانستند به صورت مستقیم راهی لیگیک شوند در 
بازی رفت مرحله پلی آف مقابل ون پارس اصفهان در پایان نود 

گل مغلوب شد. دقیقه با یک 
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آغاز کنکور سراسری در هرمزگان با 
رقابت هنری ها

شرکتتوانیراعلامکرد:

کشف و جمع آوری بیش از ۷ هزار مرکز 
غیرمجاز استخراج رمزارز در کشور

 گروه اقتصادی// 
غیرمجاز 109  کز  مرا تعداد  این  از  که  شد  کشف  غیرمجاز  مرکز  نیز 109  گذشته  هفته  نیرو،  وزارت 
از  عمده ای  بخش  که  شده  کشف  کیلووات   34۵ و  یک هزار  مصرفی  ظرفیت  با  ماینر  دستگاه 

کشفیات مربوط به پنج استان کشور بوده است.
گزارش های مردمی، ۳۲ درصد از طریق بازرسی های محلی و ۲۵  کشفیات توسط  ۴۳ درصد از این 

کشفیات،  گزارش های مردمی از این  گزارش پیشین، سهم  که در  درصد با سایر روش ها انجام شده 
کشفیات مربوط به استان های خراسان رضوی، تهران،  از  حدود ۱۹ درصد بوده و بخش عمده ای 
خوزستان، اصفهان و آذربایجان شرقی است.هر دستگاه استخراج بیت کوین )ماینر( به صورت متوسط 
توان مصرفی به اندازه پنج یخچال ۲۰ فوت و چهار کولر آبی دارد و به همین دلیل استخراج های غیرمجاز 

به دلیل ایجاد اختلال در شبکه توزیع، می تواند باعث بروز آسیب به وسایل برقی شهروندان شود.
هم وطنان می توانند در صورت مشاهده تخلف، موارد را از طریق سامانه اینترنتی سمات به آدرس 
https://www.tavanir.org.ir/samaat یا اپلیکیشن »برق من« گزارش کنند که پس از بررسی و صحت 
کنندگان )سوت زنان(  گیرد و اطلاعات افشا کنندگان پاداش نقدی تعلق می  گزارش، به افشا سنجی 

محرمانه باقی می ماند.
کز رمز ارزهای غیرمجاز، انجام بازرسی های محلی و موردی  انجام مانورهای شناسایی و جمع آوری مرا
گزارش های مردمی در خصوص شناسایی  کز غیرمجاز، استفاده از  به منظور شناسایی و جمع آوری مرا
از  استفاده  من،  برق  اپلیکیشن  طریق  از  مردمی  گزارش  دریافت  امکان  ایجاد  غیرمجاز،  کز  مرا این 
کز غیرمجاز استخراج رمزارز، هماهنگی با پلیس امنیت اقتصادی ناجا و  کشف مرا روش های فنی برای 
کز غیرقانونی استخراج  هماهنگی با دادستانی کل کشور اهم اقدام های انجام شده برای جمع آوری مرا

رمز ارزها است.
کنش پول با استفاده  که در آن تولید واحد پول و تایید اصالت ترا گونه ای پول دیجیتال است  رمزارز 
کار  کنترل شده و معمولًا به طور نامتمرکز بدون وابسته به یک بانک مرکزی  از الگوریتم های رمزگذاری 

می کند./ ایرنا

 گروه اقتصادی// 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: همه مدیران در قبال آینده جوانان 

مسئولیت دارند.
گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه دکتر  کامرانی در ستاد ساماندهی امور جوانان استان، با  احسان 
بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وقای ایشان و هفته قویه قضائیه ، با اشاره به اهمیت جوانان در امر توسعه 
کشور مرهون تلاش های نیروهای جوان متخصص ،  کرد: چرخه های توسعه و پیشرفت  کشور، عنوان 

کاردان و متعهد در بخش های مختلف است.
کردن مسیر پیشرفت در بخش  کشور یک ظرفیت بزرگ برای طی  افزود: جوانی جمعیت برای  وی 
کرد: مدیران  های مختلف است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان 
کنند و در جلسات تصمیم  دستگاه های اجرایی مسائل مرتبط با جوانان را با حساسیت ویژه دنبال 
ساز مربوط به جوانان شخصا حضور یابند.کامرانی تصریح کرد: فرمانداران شهرستان های تابعه استان 

کنند. مسائل مرتبط با جوانان را با حساسیت ویژه دنبال و پیگیری 
مناسبی  وضعیت  از  جوانان  و  نوجوانان  فراغت  اوقات  زمینه  در  ریزی  برنامه  کرد:  خاطرنشان  وی 

برخوردار نیست و نیازمند بازنگری و تحول جدی است.
برای  مناسب  های  برنامه  تدارک  گفت:  هرمزگان،   استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
گرایش آنها به تفریحات ناسالم نیازمند اهتمام و  اوقات فراغت نوجوانان و جوانان جهت جلوگیری از 
پیگیری از سوی دستگاه های اجرایی ذیربط است.کامرانی، در همین خصوص افزود: دستگاه های 
اجرایی ظرفیت های خود شامل سالن های ورزشی و سایر امکانات را در اختیار دستگاه های متولی 
کرد:  کنند.وی، تصریح  حوزه جوانان قرار دهند تا نسبت به برنامه ریزی اوقات فراغت سالم آنها اقدام 
کنند تا خانواده ها در  کلیه دوره های آموزشی مرتبط با جوانان را اطلاع رسانی  دستگاه های اجرایی 

گیرند. جریان این دوره ها قرار 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار کرد: غفلت از جوانان و عدم برنامه ریزی 
مناسب برای اوقات فراغت سالم آنها بستر گرایش آنها به انواع بزهکاری ها و آسیب های اجتماعی مهیا 

کرد. که ضروری است با برنامه ریزی های عملیاتی پیشگیری  کنند  می 
کرد:  کرد: همه مدیران در قبال آینده جوانان استان مسئولیت دارند.وی، تصریح  کامرانی، خاطرنشان 
کودکان و نوجوانان،  کانون پرورش فکری  کل ورزش و جوانان،  دستگاه های اجرایی ذیربط نظیر اداره 
کانون فرهنگی و هنری مساجد و ورزش و جوانان با توجه به تعطیلی مدارس و دانشگاه  هلال احمر، 

کنند.معاون  کردن اوقات فراغت نوجوانان و جوانان با تدارک برنامه آموزشی و تفریحی اقدام  ها پر 
که نوجوانان و  سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: بسیاری از آسیب های 
کردن اوقات فراغت سالم آنها می باشد. جوانان با آن مواجه هستند به دلیل خلا برنامه ریزی جهت پر 
کرد: پنجره جمعیتی به ویژه نیروی جوان و فعال  کامرانی با اشاره به اهمیت جوانی جمعیت، تصریح 
کید ویژه مقام معظم رهبری است. ان برای کشور از اهمیت راهبردی برخوردار است و این مهم مورد تا
کرد: حفظ ظرفیت جوانی جمعیت منوط به رفع مشکلات مربوط  وی در همین خصوص، خاطرنشان 
به جوانان به ویژه مسکن، اشتغال و ازدواج آنها است و دستگاه های اجرایی ملزم به اجرای دقیق 

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت هستند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان،  گفت: بسته شدن پنجره جوانی زنگ خطری 

کرد. کشور است و ضروری است با اتخاذ تدابیر مناسب از پیری جمعیت جلوگیری  برای 
در پایان این نشست از دستگاه های اجرایی فعال در حوزه اوقات فراغت نوجوانان و جوانان با اهدا لوح 

سپاس تقدیر بعمل آمد./ ایسنا

جوانی جمعیت برای کشور دارای اهمیت 
راهبردی است

صفحه  6

 گروه اجتماعی// 

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش و آموزش در 

کنکور سراسری 1401 در هرمزگان  گفت:  هرمزگان 

با برگزاری آزمون داوطلبان رشته هنر آغاز شد.

 ۷31 و  هزار   2۷ امسال  کرد:  اظهار  ظهیری نیا 

آزمون  در  کشور  سراسر  با  هم زمان  داوطلب 

کشور رقابت می کنند. ورودی دانشگاه های 

وی با اشاره به اینکه امسال 6۵ درصد داوطلبان 

کرد:  تصریح  هستند،  پسر  درصد   3۵ و  دختر 

تیرماه   11 شنبه  روز  تا  سراسری  آزمون  برگزاری 

کشور در هرمزگان ادامه دارد. هم زمان با سراسر 

آموزش  و  سنجش  سازمان  تام الاختیار  نماینده 

 1۵ در  امسال  آزمون  شد:  یادآور  هرمزگان  در 

علوم  آزمایشی  گروه  که  می شود  برگزار  حوزه 

انسانی با نه هزار و 816 نفر بیشترین داوطلب و 

کمترین  نفر   ۷31 و  هزار  دو  با  هنر  آزمایشی  گروه 

داوطلب را در هرمزگان دارد./ ایسنا

این  جایگاه  به  اشاره  با  قاسمی  خلیل  ساحل،  صبح  گزارش  به 
گفت:  کشور  اخیر  تحولات  و  اقتصادی  کنونی  شرایط  در  سازمان 
فقره   ۱ و  ایجادی  تأسیس  جواز   ۵۱ صادره،  تأسیس  جواز  »میزان 

در  تأسیس  جوازهای  سرمایه گذاری  رشد  است،  توسعه ای  جواز 
استان نسبت به مدت مشابه سال قبل، نشان از علاقه مندی به 

سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی است«.
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